РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24 мая 2022 г.                                                                                                         № 570

Об отмене постановления
Администрации Прионежского
муниципального района от 16.09.2021
№ 981 «Об отказе в установлении
публичного сервитута»

 Рассмотрев  заявление  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Центр

оформления  недвижимости»,  действующего  по  доверенности  от  07.02.2022

10АА1044864  в  интересах  Публичного  акционерного  общества  «Россети  Северо-

Запада»  от  16.05.2022  (вх.№7153/1-16),  Администрация  Прионежского

муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Отменить  постановление  Администрации  Прионежского  муниципального

района от 16.09.2021 №981 «Об отказе в установлении публичного сервитута».

2.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в источниках

официального  опубликования  (обнародования)  муниципальных  правовых  актов

Прионежского муниципального района в течении семи дней со дня его издания.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района                                                              Г.Н. Шемет